
グループランキングの導線を更に増やしました！  



グループランキングの導線を追加致しました！ 
 

更なる導線追加によってグループページへの流入を増やし、 
もっともっと反響をお届けして参ります♪ 

概要 



追加箇所について 

トップページ（SPのみ）＆都道府県/発エリア/市区町村/駅ページ（PCのみ）に、
グループページへの導線を追加致しました！

②

③
①

【SP】
ニューコンテンツリリース直下

①バナー追加
表示箇所：トップページ＞ニューコンテンツリリース直下

遷移先：全業種 ✕全国のグループページ

②アイコン追加
表示箇所：都道府県/発エリア/市区町村/駅ページ上部

遷移先：検索ページにおける業種 ✕大エリアのグループページ

③ランキング１位～３位追加
表示箇所：都道府県ページ →１０店舗目の下
　　　　　発エリア/市区町村/駅ページ上部 →１５店舗目の下

遷移先：検索ページにおける業種 ✕大エリアのグループページ

【備考】
■②③について、おすすめ順/ランキングページの両方に実装しておりま
す。SP版は過去に実装済です。
■検索条件によっては、１０店舗目の下・１５店舗目の下に表示されない　
場合が御座います。
■特別待遇ページにてランキングスライダーの表示は一切致しません。

【PC】
ページ上部

【PC】
１０店舗目の下・１５店舗目の下



★掲載条件について  

有料掲載３店舗以上であること。 

登録可能な店舗は、該当の大エリアに属する都道府県にご掲載中の店舗様に限ります。 

（例）東京都の店舗は関東版のみグループ登録可能。 
 

【備考】 

・お申込みには７５０×６００のバナーをご用意頂く必要が御座います。 

・「大エリア」のグループ掲載をお申し込み頂きますと自動で全国ページに表示致します。別途お申込み頂く必要は御座いません。 

・同じ大エリア内で複数の同系列グループ作成は承り兼ねます。 

 

★グループ名について  

大エリア：お申し込み頂いた通りのグループ名を表示します。 

全国　　：大エリアでお申込み頂いたグループ名から、地名を取り除いて表示します。 

（例）北海道・東北版：ココアグループ、中部版：ココアグループ愛知、中国・四国版：愛媛ココアグループ 

　　　→全国版　：ココアグループ 

掲載条件・グループ名・バナーサイズについて 



追加料金￥０！！
グループ単位で

反響UPの大チャンス！
グループ登録はココアで３店舗以上有料掲載頂いていれば 

追加料金は一切発生いたしません！ 

 

今回グループランキングの露出が増えたことにより、 

さらなる反響増加の大チャンスでございます！ 

 

この機会に是非、グループ掲載をお申込みください！ 


